和文取扱説明書 ATR121 2402-01
CALEX テクノロジー株式会社 https://calextechnology.com
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466
1 / 30
ATR121 型
デジタル指示調節計
（コントローラ）
和文取扱説明書

1.3   使用前の注意事項  ...........................................................................................................................  12
1.4   環境方針 /WEEE .......................................................................................................................................
2 製品型式の電源仕様
3 技術仕様
3.1 一般仕様
4 入力出力仕様
4.1 ソフトウエア仕様
5 外形寸法と取り付け方法
5.1 電気配線
5.2 配線接続方法
6 表示とキーの機能について
6.1 数字の表示
6.2 状態 (Status)LED の意味について
6.3 キー（Keys) の使用法
7 デジタル指示調節計（コントローラ）Function ( 機能 )
7.1 主セットポイント（main setpoint) と Alarm( 警報）セットポイント値
8 チューニング（Tuning)
8.1 チューニングについて
8.2 Manual( 手動）チューニング
8.3 Auto( 自動 ) チューニング
8.4 メモリカード（オプション）について
8.5 ラッチ (Latch)ON 機能
8.6 デュアル・アクション・ヒーティングとクーリング（heating-cooling)
9 デッドバンド機能
10 コンフィギュレーション （設定）
10.1 工場出荷時のデフォルト設定（“Factory Default “）値
和文取扱説明書 ATR121 2402-01
CALEX テクノロジー株式会社 https://calextechnology.com
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466
3 / 30
はじめに
この度は、pixsys（ピクシス）社、AD121 シリーズ、デジタル指示調節計（コントローラ）を選択頂き有難うございます。
３桁表示を提供、広範囲のアプリケーション、例えば、温度・湿度・圧力センサ又はリニアポテンショメーターな
どに適合しています。
出力オプションにはリレー出力と SSR ロジックを提供していますが、当該製品はコントロール機能と警報出力を必
要としない、表示器としてもコンフィギュレーション （設定）できます。
PID 制御と（オート）自動チューニングにより、必要とされる制御アルゴリズムを提供、またリニアポテンショメー
ターの使用時の機器校正をスピードアップするラッチ (Latch)ON 機能も採用しています。
コンフィギュレーション （設定）は pixsys（ピクシス）社提供のメモリカードを使用しますと簡単です。メモリカー